II. Templum quoque ibi exstructum est ex quadrato lapide, haud contemnendum opus : at Mercurii statua neque fanum neque locum illum decet. Quocirca, si ita tibi videatur, aliud mihi Mercurii simulacrum mittas, quod quidem quinque fere sit pedum : hujusmodi enim magnitudo mihi videtur templo conveniens fore : atque aliud Philesio, quod quattuor sit pedum. (2) Haud enim mihi a ratione videtur alienum, hunc ejusdem cum progenitore suo templi et arae esse participem. Sic alius Mercurio, alius Philesio, alius etiam utriusque sacra præteriens offeret. Pergrati autem erunt et hi et illi Mercurio simul et Philesio: Merrurio, dum ejus nepotem honore prosequuntur; Philesio, dum progenitorem ejus colunt. (3) Quanobrem ipse etiam bovem illuc immolavi, non quidem, ut Xenophon olim ad Calpes portum fecit, bove ex plaustro abrepto ob hostiarum penuriam, sed ipsis Trapezuntiis splendidae hostiam prehentibus. Extis ibidem inspectis, et fusis super exta libaminibus, (4) pro quoniam primum vota nuncupaverimus, non te fugit, utpote mores nostros pernoscentem, et tibim ipsi conscient, te dignum esse pro cuius salute omnimes, etiam qui minoribus quam ego a te beneficiis affecti sunt, vota faciant.

III. Ex Trapezunte autem quum solvissemus, primo quidem die in Hyssi portum appulimus, ac pedites, qui ibi